

Årsredovisning
för
J E S Byggkonsult AB
556631-9637

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sundberg, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen för J E S Byggekonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom byggbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i NACKA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	873	2 079	4 579	3 479
Resultat efter finansiella poster	157	274	2 328	1 074
Soliditet (%)	87,5	90,2	83,6	86,0

Nettoomsättningen har minskat då arbetande konsulter har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 597 076	42 209	3 759 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			42 209	-42 209	0
Utdelning på extra stämma			-800 000		-800 000
Årets resultat				186 642	186 642
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 589 285	186 642	2 895 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 589 285
årets vinst	186 642
	2 775 927
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 775 927
	2 775 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		873 349	2 078 682
Övriga rörelseintäkter		0	92 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		873 349	2 171 429
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-300	-100 410
Övriga externa kostnader		-554 885	-677 419
Personalkostnader	2	-223 606	-1 007 870
Summa rörelsekostnader		-778 791	-1 785 699
Rörelseresultat		94 558	385 730
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		88 096	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 915	53 720
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-65 856	-164 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-332	-225
Summa finansiella poster		62 823	-111 460
Resultat efter finansiella poster		157 381	274 270
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		135 000	-140 000
Resultat före skatt		292 381	134 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 739	-92 061
Årets resultat		186 642	42 209

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 800

24 800

Summa materiella anläggningstillgångar

24 800

24 800

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 274 629

1 652 389

Andra långfristiga fordringar

5

790 001

730 001

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 064 630

2 382 390

Summa anläggningstillgångar

2 089 430

2 407 190

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

142 313

259 600

Övriga fordringar

420 109

330 471

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

51 750

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 667

191 544

Summa kortfristiga fordringar

734 839

781 615

Kassa och bank

Kassa och bank

1 978 183

2 546 720

Summa kassa och bank

1 978 183

2 546 720

Summa omsättningstillgångar

2 713 022

3 328 335

SUMMA TILLGÅNGAR

4 802 452

5 735 525

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 589 285

3 597 076

Årets resultat

186 642

42 209

Summa fritt eget kapital

2 775 927

3 639 285

Summa eget kapital

2 895 927

3 759 285

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 645 000

1 780 000

Summa obeskattade reserver

1 645 000

1 780 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 382

67 045

Skatteskulder

44 156

0

Övriga skulder

146 987

61 629

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

67 566

Summa kortfristiga skulder

261 525

196 240

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 802 452

5 735 525

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 800	24 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 800	24 800
Utgående redovisat värde	24 800	24 800

Inventarierna består av konst, ej avskrivningsbart.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 197 983	0
Inköp	0	4 705
Försäljningar	-311 904	0
Omklassificeringar	0	2 193 278
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 886 079	2 197 983
Ingående nedskrivningar	-545 594	0
Omklassificeringar	0	-380 639
Årets nedskrivningar	-65 856	-164 955
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-611 450	-545 594
Utgående redovisat värde	1 274 629	1 652 389

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	730 001	540 000
Tillkommande fordringar	60 000	190 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	790 001	730 001
Utgående redovisat värde	790 001	730 001

Andra långfristiga fordringar avser kapitalförsäkring med ett markandsvärde på 888 324 kronor.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Sundberg
Johan Sundberg

2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
